O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(58)

Arquitetura, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(58) Arquitetura

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Passos Scatalon 7.69 Classificado16030

Analice Greff Gonçalves Dias 7.57 Classificado16011

César Augusto Hoffmann 8.22 Classificado16454

Dariane dos Santos Virgens Alvarenga da Silva 8.22 Classificado16678

Emanuely Velozo Aragão 7.30 Classificado16088

Julia Lopes Ribeiro da Silva N/C Eliminado16110

Lilian Cristine Witicovski Guinoza 8.01 Classificado16202

Maressa Fernandes Massioni Tótoli N/C Eliminado16483

Oliver de Oliveira Barros Lucena de Aquino 7.07 Classificado16614

Priscila Fonseca da Silva 8.55 Classificado16000

Tais Marini Brandelli 7.75 Classificado16630

Wanda Terezinha Bononi N/C Eliminado16386

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Juliana Cavalaro Camilo

Profa. Dra. Diana Carla Rodrigues Lima ________________________________

Prof. Dr. Fúlvio Natércio Feiber ________________________________

07/02/2025 17.32.16 Página 1 de 1

		2025-02-07T17:36:30-0300

		2025-02-07T20:33:59-0300

		2025-02-08T14:26:36-0300